MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 75 – Fevereiro/2021
Portaria 03/2021 (CCS)

08 de fevereiro de 2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

Centro de Ciências da Saúde
Avenida Frei Serafim, 2280 – CEP: 64001-020 Teresina/PI- Brasil

Telefone 3215 5696 E-mail: ccsdiretoria@ufpi.edu.br Internet: www.ufpi.br

PORTARIA Nº. 003/2021 – CCS/UFPI

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais,

considerando os Memorandos eletrônicos nº 7 e 8/2021 - DNUT;

RESOLVE:

Constituir Banca Examinadora para praticar todos os atos legais e necessários à

realização do processo seletivo para a contratação de 01 (um) Professor Substituto para

o Departamento de Nutrição, na área de Nutrição, T. I. 40 horas semanais, do Centro de

Ciências da Saúde, da forma como segue:

 Profª. Drª. IVONE FREIRES DE OLIVEIRA COSTA NUNES – Presidente

(Departamento de Nutrição – CCS/UFPI)

 Profª. Drª. ADRIANA DE AZEVEDO PAIVA – Membro Titular

(Departamento de Nutrição – CCS/UFPI)

 Profª. Drª. GEÂNIA DE SOUSA PAZ LIMA – Membro Titular

(Departamento de Nutrição – CCS/UFPI)

 Profª. Ma. IVONETE MOURA CAMPELO – Membro Suplente

(Departamento de Nutrição – CCS/UFPI)

COMUNIQUE-SE e CUMPRA-SE

Teresina-PI, 10 de fevereiro de 2021

Profª. Drª. Carla Maria de Carvalho Leite
Diretora do CCS/UFPI

mailto:ccsdiretoria@ufpi.edu.br
http://www.ufpi.br

	Constituir Banca Examinadora para praticar todos o